condiciones de limpieza. 

4. Presupuesto de licitación  

El gasto y el precio del servicio que para este Ayuntamiento representa la contratación de 
referencia, con cargo a la aplicación presupuestaria 422 340 22700 -contrato limpieza general 
deportes - es de 119.378,24 € (ciento diecinueve mil trescientos setenta y ocho euros con 
veinticuatro céntimos), IVA incluido, de 

Ejercicio 
Aplicación 

presupuestaria 
Periodo B Imposible IVA 21% TOTAL 

2026 
422 340 22700 (contrato 

limpieza general 
deportes) 

Mayo - Septiembre 98.659,70 € 20.718,54 € 119.378,24 €